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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 3-й тур, Матч №21

Неділя, 08.08.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 32°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

0 : 3

«Інгулець» Петрове

1 Сидоренко Дмитро
89 Шостка Павло
14 Запека Дмитро
18 Коршун Сергій
8 Харченко Денис
23 Гавриленко Артур
16 Степанов Сергій
10 Макаренко Сергій (К)
9 Посмашний Нікіта
19 Божок Богдан
17 Пащенко Олексій

Запасні
12 Коломієць Єгор
6 Пихтарь Микола
21 Хапілін Денис
4 Савчук Олександр
2 Єфименко Владислав
5 Безгубченко Джіліндо
11 Шейко Богдан
3 Легкобит Іван

Тренер
Мельник Вадим

73 Малиш Артем (К)
14 Свіріпа Іван
3 Жилінський Роман
16 Бойко Данило
5 Смоляков Артем
21 Железняк Іван
6 Кочетков Єгор
20 Сейтхалілов Сулейман
8 Гончаров Володимир
24 Донцов Андрій
10 Лісняк Радіон

Запасні
1 Ярош Микола
13 Іваниця Олександр
11 Кіріченко Данило
17 Хоменко Василь
18 Соломон Єгор
2 Христенко Роман
23 Гаврилюк Андрій

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Асмаковець Володимир
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 3-й тур, Матч №21
Неділя, 08.08.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 32°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 0 : 3 «Інгулець» Петрове
13' 10 Лісняк Радіон

20' 14 Свіріпа Іван

17 Пащенко Олексій 20'

18 Коршун Сергій
11 Шейко Богдан 46'

23 Гавриленко Артур
3 Легкобит Іван 46'

16 Степанов Сергій
2 Єфименко Владислав 46'

49' 8 Гончаров Володимир

51' 14 Свіріпа Іван
2 Христенко Роман

60' 10 Лісняк Радіон
11 Кіріченко Данило

17 Пащенко Олексій
21 Хапілін Денис 60'

9 Посмашний Нікіта
5 Безгубченко Джіліндо 62'

5 Безгубченко Джіліндо 67'

78' 11 Кіріченко Данило

80' 21 Железняк Іван

84' 11 Кіріченко Данило

88' 24 Донцов Андрій
17 Хоменко Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


